[image: image1.emf]
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЛАТНИРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

______________                                                                             № __________
О назначении должностного лица, ответственного за осуществление закупок (контрактного управляющего)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», уставом Платнировского сельского поселения Кореновского района
1. Назначить заместителя главы Платнировского сельского поселения Кореновского района Мандрыченко Сергея Григорьевича ответственным за осуществление закупок администрацией Платнировского сельского поселения Кореновского района - контрактный управляющий.
2. Возложить на контрактного управляющего функции и полномочия, предусмотренные  Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

3. Начальнику общего отдела Лысак И.М. внести соответствующие дополнения в должностную инструкцию заместителя главы Платнировского сельского поселения Кореновского района С.Г. Мандрыченко.

 4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2014 года.
Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                         Л.Н. Богославец